PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2014 года

	№
	102/596-3

	п. Жарковский

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 18.07.2014 №93/485-3 «О Рабочей группе об уполномоченных по составлению протоколов по административным правонарушениям»
       В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003года № 20-ЗО, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по осуществлению контроля по приёму и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями, в территориальную избирательную комиссию Жарковского района,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав                                                                                                                                                                                                                            территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
   1.Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 18.07.2014 №93/485-3 «О Рабочей группе об уполномоченных по составлению протоколов по административным правонарушениям»:

пункт 1  изложить в следующей редакции:

  1. Утвердить состав Рабочей группы об уполномоченных по составлению протоколов по административным правонарушениям, в   следующем составе:
	Свисткова

Раиса Петровна
	-
	председатель

ТИК Жарковского района

	Исаев Михаил Григорьевич

	-
	заместитель председателя

ТИК Жарковского района

	Лукашева Юлия Сергеевна

	-
	член ТИК Жарковского района с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	Г.Ф. Свириденко